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CLASSIFICA ASSOLUTA DEFINITIVA

CAMPIONATO AUTOMOBILISTICO FVG 2021

Nominativo
Piceno Denis
Luches Lorenzo
Borghese Sonia
Muradore Rino
Brun Mirko
Marchiol Marco
Zanet Marsha
Fusaro Carmelo
Croce Silvia

Di Giusto Andrea
Cargnelutti Paolo
Toffoli Mauro
Corredig Pietro
Chivelli Lorena
Chivelli Luciano
Peressutti Fabiano
Zannier Marco
Zinutti Carlo
Terpin Luigi
Marcon Paolo
Vigna Davide
Cepek Alessandro
Colja Fabrizio
Zanin Arianna
Lusso Alessandro
Peressutti Stefano
Buiatti Michele
Orioli Alberto
Facchin Stefano
Benossi Luca
Agosti Alberto
Anastasia Vittorio
Borrett Federico
Del Missier Denis
Fior Riccardo
Chiuch Andrea
Lamanda Lorenzo
Ierman Stefano
Crosilla Simone
Craighero Marika
Codromaz Franco
De Cecco Lisa

Scuderia

Centro Revisioni Racing Team

Red White

Red White
Red White
Centro Revisioni Racing Team

Red White
Red White

Prealpi

Red White
Gorizia Corse
Red White
Overboost Sport
Gorizia Corse
Gorizia Corse
Motor in Motion
Carnia Pistons
M.R.C. Sport

Carnia Racing
Overboost Sport

Gorizia Corse

Centro Revisioni Racing Team
Carnia Pistons

Borrett Team Motorsport
Carnia Racing

Carnia Racing

Forum Julii Historic Club
Gorizia Corse

Gorizia Corse

Red White

Motor in Motion

Motor in Motion

Punteggio Specialita

158,175
126,000
117,425
115,750
114,575
112,750
109,975
102,175
100,625
89,750
84,525
74,375
73,550
71,250
71,250
65,400
65,100
63,375
62,000
60,950
59,225
55,750
52,000
46,000
45,125
44,775
44,625
41,650
41,025
40,250
38,875
38,000
36,400
34,700
33,700
32,250
32,025
31,250
30,750
29,375
28,725
27,750

Navigatori

Velocita
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Navigatori
Storiche
Navigatori
Rally/Velocita
Navigatori
Velocita
Navigatori
Navigatori
Navigatori
Navigatori
Storiche
Navigatori
Storiche
Velocita

Rally
Rally/Velocita
Rally/Velocita
Velocita

Rally
Rally/Velocita
Navigatori
Navigatori
Rally
Navigatori
Rally

Rally

Rally
Navigatori
Velocita
Navigatori
Velocita
Navigatori
Velocita

Rally
Navigatori
Navigatori
Navigatori
Navigatori
Navigatori/Velocita
Navigatori



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Calabretta Paolo
Buzzi Oscar
Laurencich Federico
Macorig Nicholas
Sica Elena
Callegher Alberto
Bulfon Rudi
Mlakar Alberto
Martinis Angelo
Cescutti Nicola
Macorigh Flavio
Fachin Paola
Glessi Alessandro
Di Vico Erik
Bearzi Matteo
Chialina Janira
Tommasini Maurizio
Cantarutti Michael
Zilli Daniele

Mitri Alessandro
Angeli Ilaria
Agosti Alessandro
Soravito Fabio
Ortis Matteo
Marchi Roberto
Glavina Davide
Cont Deana
Pizzinato Marco
Duca Matteo
Tullio Giorgia

Prodorutti Alessandro

Moro Cinzia

De Crignis Francesco
Treu Dario
Cossettini Simone
Bosco Stefano

Fioriti Gianluca

Miranda Massimiliano

Caldo Denis
Matarrese Andrea
Commisso Alex
Sosol Albert

De Crignis Francesco
Cinquetti Alessio
Terpin Cristian

Silli Luca

Gorizia Corse
Red White
Carnia Pistons
Red White
Motor in Motion
Gorizia Corse
Gorizia Corse
Red White

Red White

Red White
Gorizia Corse
Carnia Racing
Carnia Pistons
Carnia Pistons
Carnia Racing
Forum Julii Historic Club
Red White

Red White
Carnia Racing

Carnia Racing

Motor in Motion

Gorizia Corse

Centro Revisioni Racing Team
Forum Julii Historic Club
Carnia Racing

Julli Racing

Julli Racing

Carnia Racing

Carnia Racing

Carnia Racing

Carnia Racing

Red White

Red White

Gorizia Corse

Carnia Racing

Carnia Racing

Centro Revisioni Racing Team
Red White

Gorizia Corse

Carnia Racing

Carnia Racing

Gorizia Corse

Gorizia Corse

26,750
24,075
23,875
23,625
21,375
21,000
20,625
20,125
20,000
19,875
19,500
18,650
18,575
16,725
15,750
15,750
13,500
13,425
13,125
13,125
11,250
9,500
8,625
8,125
7,500
7,500
7,125
6,875
6,825
6,825
6,600
6,600
5,025
4,500
4,125
4,125
4,000
3,875
3,375
3,375
2,625
2,500
1,875
1,875
1,250
1,250

Navigatori
Navigatori
Rally
Storiche
Navigatori
Storiche
Rally
Navigatori
Rally

Rally
Storiche
Navigatori
Rally
Rally/Velocita
Rally
Navigatori
Rally
Rally/Velocita
Velocita
Storiche
Navigatori
Velocita
Rally

Rally
Velocita
Velocita
Navigatori
Rally

Rally
Navigatori
Rally
Navigatori
Rally

Rally
Velocita
Storiche
Rally

Rally

Rally
Storiche
Velocita
Rally

Rally
Navigatori
Rally
Navigatori



= =
mE 0V 0N UWwWwN R

NN R B R B e
H O VOO NOULPAWN

= =
TS 0o NOU R WNR

e e A
NOoO oo~ WN

CLASSIFICHE DEFINITIVE DI SPECIALITA'
CAMPIONATO AUTOMOBILISTICO FVG 2021

Velocita

Luches Lorenzo
Fusaro Carmelo
Peressutti Fabiano
Marcon Paolo
Agosti Alberto
Borrett Federico
Fior Riccardo
Zinutti Carlo
Marchiol Marco

Di Vico Erik

Zilli Daniele
Agosti Alessandro
Codromaz Franco
Marchi Roberto
Glavina Davide
Cantarutti Michael
Cossettini Simone
Laurencich Federico
Cepek Alessandro
De Crignis Francesco
Commisso Alex

Conduttore e Conduttrici Rally
Marchiol Marco
Zannier Marco
Vigna Davide
Cepek Alessandro
Lusso Alessandro
Buiatti Michele
Orioli Alberto
Facchin Stefano
Terpin Luigi

Chiuch Andrea
Zinutti Carlo

Bulfon Rudi
Laurencich Federico
Martinis Angelo
Cescutti Nicola
Glessi Alessandro
Bearzi Matteo

Scuderia
Centro Revisioni Racing Team
Centro Revisioni Racing Team

Red White

Centro Revisioni Racing Team
Borrett Team Motorsport
Carnia Racing

Red White

Red White

Carnia Racing
Red White

Gorizia Corse

Centro Revisioni Racing Team
Forum Julii Historic Club

Red White

Gorizia Corse

Gorizia Corse

Carnia Racing

Red White

Red White
Prealpi
Overboost Sport
Gorizia Corse
Carnia Pistons

Carnia Racing
Overboost Sport
Gorizia Corse
Forum Julii Historic Club
Red White
Motor in Motion
Gorizia Corse
Gorizia Corse
Red White
Gorizia Corse
Carnia Pistons

Punteggio
126,000
102,175
65,400
60,950

38,875
36,400
33,700
31,500
24,750
16,725
13,125
9,500
9,375
7,500
7,500
6,300
4,125
3,750
3,750
3,150
2,625

Punteggio
88,000
65,100
59,225
52,000
45,125
44,625
41,650
41,025
33,500

32,250
31,875
20,625
20,125
20,000
19,875
18,575
15,750
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Tommasini Maurizio
Soravito Fabio

Ortis Matteo
Cantarutti Michael
Pizzinato Marco

Duca Matteo
Prodorutti Alessandro
Miranda Massimiliano
Treu Dario

Fioriti Gianluca

Caldo Denis

Sosol Albert

Di Vico Erik

De Crignis Francesco
Terpin Cristian

Navigatori e navigatrici, vetture moderne e storiche, cross

country

Piceno Denis
Borghese Sonia
Brun Mirko
Zanet Marsha
Croce Silvia

Di Giusto Andrea
Cargnelutti Paolo
Toffoli Mauro
Chivelli Lorena
Colja Fabrizio
Zanin Arianna
Peressutti Stefano
Benossi Luca
Anastasia Vittorio
Del Missier Denis
Lamanda Lorenzo
Ierman Stefano
Crosilla Simone
Craighero Marika
Codromaz Franco
De Cecco Lisa
Calabretta Paolo
Buzzi Oscar

Sica Elena
Mlakar Alberto
Fachin Paola
Chialina Janira
Angeli Ilaria

Carnia Racing
Carnia Racing
Motor in Motion

Forum Julii Historic Club

Carnia Racing
Julli Racing

Carnia Racing
Carnia Racing
Carnia Racing
Gorizia Corse
Carnia Racing
Gorizia Corse
Carnia Racing
Carnia Racing
Gorizia Corse

Red White

Red White
Red White

Gorizia Corse
Motor in Motion
M.R.C. Sport
Gorizia Corse
Carnia Pistons
Carnia Racing
Gorizia Corse
Gorizia Corse
Red White
Motor in Motion

Motor in Motion

Carnia Pistons
Gorizia Corse
Red White

Carnia Pistons
Carnia Racing

13,500
8,625
8,125
7,125
6,875
6,825
6,600
5,125
4,500
4,000
3,375
2,500
1,875
1,875
1,250

Punteggio

158,175
117,425
114,575
109,975
100,625
89,750
84,525
74,375
71,250
52,000
46,000
44,775
40,250
38,000
34,700
32,025
31,250
30,750
29,375
28,725
27,750
26,750
24,075
21,375
20,125
18,650
15,750
11,250
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Cont Deana
Tullio Giorgia
Moro Cinzia
Cinquetti Alessio
Silli Luca

Autostoriche: Velocita e Rally
Muradore Rino
Corredig Pietro
Chivelli Luciano
Terpin Luigi
Macorig Nicholas
Callegher Alberto
Macorigh Flavio
Mitri Alessandro
Bosco Stefano
Matarrese Andrea

Conduttori Cross Country Rally

Femminile
Borghese Sonia
Zanet Marsha
Croce Silvia
Chivelli Lorena
Zanin Arianna
Craighero Marika
De Cecco Lisa
Sica Elena
Fachin Paola
Chialina Janira
Angeli Ilaria
Cont Deana
Tullio Giorgia
Moro Cinzia

Forum Julii Historic Club
Julli Racing

Carnia Racing

Carnia Racing

Gorizia Corse

Red White

Gorizia Corse
Red White
Red White
Red White
Red White
Red White

Centro Revisioni Racing Team

Red White

Motor in Motion

Motor in Motion

Motor in Motion

Carnia Pistons

Red White

Carnia Pistons

Carnia Racing

Forum Julii Historic Club
Julli Racing

Carnia Racing

7,125
6,825
6,600
1,875
1,250

Punteggio
115,750
73,550
71,250
28,500
23,625
21,000
19,500
13,125
4,125
3,375

Punteggio

Punteggio
117,425
109,975
100,625
71,250
46,000
29,375
27,750
21,375
18,650
15,750
11,250
7,125
6,825
6,600
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Scuderie

Red White

Centro Revisioni Racing Team
Gorizia Corse

Carnia Racing

Overboost Sport

Carnia Pistons

Forum Julii Historic Club
Borrett

Motor in Motion

Under 25
Luches Lorenzo
Brun Mirko
Vigna Davide
Zanin Arianna
Facchin Stefano
Anastasia Vittorio
Fior Riccardo

De Cecco Lisa
Macorig Nicholas
Chialina Janira
Soravito Alex
Commisso Alex

Centro Revisioni Racing Team

Overboost Sport
Motor in Motion
Overboost Sport
Carnia Pistons
Carnia Racing
Motor in Motion
Red White
Carnia Pistons
Carnia Racing
Red White

Primi Conduttori Regolarita auto storiche

Rigo Stefano

Regolaristi Friulani

Primi Conduttori Regolarita auto moderne

Sandrini Alessandro

Secondi Conduttori Regolarita auto storiche

Puhali Pierpaolo

Regolaristi Friulani

Secondi Conduttori Regolarita auto moderne

Mezzavilla Gianni

Kart
Soravito Alex

Carnia Racing

Punteggio

449,950
277,925
169,125
124,225
100,250
60,875
45,675
36,400
28,750

Punteggio
126,000
114,575

59,225
46,000
41,025
38,000
33,700
27,750
23,625
15,750
5,438
2,625

523,500

52,500

523,500

52,500

5,438
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